MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 15/2021

Seleção Simplificada para Seleção Simplificada para

Tutor Virtual – Atendimento Especializado Educacional (AEE) – Deficiente Visual

 Etapa: Interposição dos Recursos

GREYCE FALCAO DO NASCIMENTO

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições, informa

que a candidata está em desacordo com o item Perfil Curricular.

O referido Edital solicita:

Graduação em curso de Licenciatura ou Psicologia (Bacharelado) ou Pedagogia

(Bacharelado); Especialização OU mestrado OU doutorado em Educação; OU

Psicologia com pesquisa em Educação Inclusiva OU Educação Especial. (Edital Nº

15/2021, p. 11 - Seleção Simplificada para Tutor Virtual. Atendimento Especializado

Educacional (AEE) – Deficiente Visual).

A graduação/licenciatura do candidato é em História.

Desta maneira, consideramos o recurso INDEFERIDO.

8.5 Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em

locais diversos dos estipulados neste edital;

8.9 Não serão aceitos, em nenhuma hipótese, pedidos de revisão de recurso ou recurso

de recurso.

Recife, 11 de novembro de 2021.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 15/2021

Seleção Simplificada para Seleção Simplificada para

Tutor Virtual – Atendimento Especializado Educacional (AEE) – Deficiente Visual

Etapa: Interposição dos Recursos

JEOVANI LIMA DE OLIVEIRA

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,

informa que o candidato está de acordo com as exigências do Edital Nº 15/2021 do

certame.

Desta maneira, consideramos o recurso DEFERIDO.

8.5 Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em

locais diversos dos estipulados neste edital;

8.9 Não serão aceitos, em nenhuma hipótese, pedidos de revisão de recurso ou recurso

de recurso.

Recife, 11 de novembro de 2021.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia - UAEADTec

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 15/2021

Seleção Simplificada para Seleção Simplificada para

Tutor Virtual – Atendimento Especializado Educacional (AEE) – Deficiente Visual

Etapa: Interposição dos Recursos

JOBSON JORGE DA SILVA

 Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade

Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições, informa

que o candidato está em desacordo com o item Perfil Curricular.

O referido Edital solicita:

Graduação em curso de Licenciatura ou Psicologia (Bacharelado) ou Pedagogia

(Bacharelado); Especialização OU mestrado OU doutorado em Educação; OU

Psicologia com pesquisa em Educação Inclusiva OU Educação Especial. (Edital Nº

15/2021, p. 11 - Seleção Simplificada para Tutor Virtual. Atendimento Especializado

Educacional (AEE) – Deficiente Visual).

A graduação/licenciatura do candidato é em Letras.

Desta maneira, consideramos o recurso INDEFERIDO.

8.5 Não serão analisados os recursos interpostos fora dos prazos ou apresentado em

locais diversos dos estipulados neste edital;

8.9 Não serão aceitos, em nenhuma hipótese, pedidos de revisão de recurso ou recurso

de recurso.

Recife, 11 de novembro de 2021.

Comissão de Seleção Simplificada

Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia - UAEADTec